3

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

     от 12.04.2019				             	                          № 14

[bookmark: _GoBack]

О    внесении    изменений   в    приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации   города     Смоленска
от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении
порядка      применения     бюджетной
классификации   расходов     бюджета
города Смоленска на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к приказу от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
Дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	09 1R1 00000
	Реализация регионального проекта

	09 1R1 53931
	Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках национального проекта «БКАД» (приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние)

	09 1R1 81580
	Приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние

	09 2R1 00000
	Реализация регионального проекта

	09 2R1 81580
	Приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние

	09 4R1 00000
	Реализация регионального проекта

	09 4R1 81580
	Приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние

	22 002 80670
	Выполнение работ по инженерным изысканиям в целях подготовки проектной документации, подготовка проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, подлежащих модернизации, и ее экспертиза, на выполнение работ по инженерным изысканиям и подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	22 201 81320
	Выполнение работ по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

2. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
Дополнить направлениями расходов следующего содержания:
53931 Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «БКАД» (приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние).
По данному направлению расходов отражаются расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «БКАД» (приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние).
81580 Приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние.
По данному направлению расходов отражаются расходы на приведение улично-дорожной сети городской агломерации города Смоленска в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние.
80670 Выполнение работ по инженерным изысканиям в целях подготовки проектной документации, подготовка проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, подлежащих модернизации, и ее экспертиза, на выполнение работ по инженерным изысканиям и подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
По данному направлению расходов отражаются расходы на выполнение работ по инженерным изысканиям в целях подготовки проектной документации, подготовка проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, подлежащих модернизации, и ее экспертиза, на выполнение работ по инженерным изысканиям и подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
81320 Выполнение работ по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
По данному направлению расходов отражаются расходы на выполнение работ по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска.

Начальник управления						                  Е.Н. Ландарская